

ÅRSREDOVISNING

för

Daniel Jeansons Åkeri AB

Org.nr. 556408-2625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Jeanson, Styrelseledamot
2026-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet, mindre entprenadverksamhet samt elinstallationer.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare och därmed också verksamhet under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	746 073	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	418 137	-61 913	-62 230	-123 317
Soliditet (%)	32,90	6,94	10,44	11,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har tidigare varit vilande och med ny ägare och verksamhet har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 148	-61 913	51 235
Balanseras i ny räkning		-61 913	61 913	0
Årets resultat			<u>229 662</u>	<u>229 662</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-48 765</u>	<u>229 662</u>	<u>280 897</u>
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		200 598

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-48 765
Årets resultat	<u>229 662</u>
	<u>180 897</u>

Daniel Jeansons Åkeri AB

Org.nr. 556408-2625

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>180 897</u>
180 897

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	746 073	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>746 073</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-215 839	0
Övriga externa kostnader	-91 085	-48 158
Personalkostnader	-6 609	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-26 167	0
Summa rörelsekostnader	<u>-339 700</u>	<u>-48 158</u>
Rörelseresultat	406 373	-48 158
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 073	1 875
Ränteintäkter	5 691	12 658
Räntekostnader	0	-28 288
Summa finansiella poster	<u>11 764</u>	<u>-13 755</u>
Resultat efter finansiella poster	418 137	-61 913
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-9 000	0
Förändring av överavskrivningar	-173 333	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>-182 333</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt	235 804	-61 913
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 142	0
Årets resultat	<u>229 662</u>	<u>-61 913</u>

Daniel Jeansons Åkeri AB

Org.nr. 556408-2625

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>638 833</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		638 833	0
Summa anläggningstillgångar		638 833	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 326	0
Övriga fordringar		191 413	246 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>87 065</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		423 804	246 707
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>10 837</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	10 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>231 059</u>	<u>480 020</u>
Summa kassa och bank		231 059	480 020
Summa omsättningstillgångar		654 863	737 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 293 696	737 564

Daniel Jeansons Åkeri AB

Org.nr. 556408-2625

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-48 765	13 148
Årets resultat	229 662	-61 913
Summa fritt eget kapital	180 897	-48 765
Summa eget kapital	280 897	51 235
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	173 333	0
Övriga obeskattade reserver	9 000	0
Summa obeskattade reserver	182 333	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	125 878	2 127
Skatteskulder	7 237	0
Övriga skulder	677 351	669 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	830 466	686 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 293 696	737 564

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Inköp	665 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	665 000	0
	Årets avskrivningar	-26 167	0
	Redovisat värde	638 833	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-07

Daniel Jeanson

Daniel Jeanson

2026-01-07